
DECRETO Nº. 62 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2008. 
 
 
 

Nomeia como Responsável em exercício, do 
Sistema de Gestão de Convênios – SICONV, 
da Prefeitura Municipal de Itapagipe. 

  
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , no uso das atribuições que lhe 
confere o art. 65, inciso VIII da Lei Orgânica do Município de Itapagipe ... 
 
 

DECRETA: 
 
 

Art. 1º - Fica nomeada Luciana Leonel de Oliveira, brasileira, solteira, RG nº. M-
8.698.310 SSP/MG e CPF nº. 028.196.526-97, para ser a responsável em exercício, do 
Sistema de Gestão de Convênios – SICONV. 
 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 04 de novembro de 2008. 
 
 
 

 
BENICE NERY MAIA 

Prefeita Municipal 
 
 
 

MARIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 
 
 
 


